проект

ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от ______ года № ____от 26 ноября 2018 года №

29/357-IV
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ И

РАСПОРЯЖЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 30 НОЯБРЯ 2020

ГОДА № 4/41-I

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 4 июля 1991 года
№ 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,
Уставом Буденновского муниципального округа, Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденное решением Думы Буденновского
муниципального округа от 30 ноября 2020 года № 4/41-I, дополнив статью 9
пунктом следующего содержания:

«9. Управление имущественных и земельных отношений
администрации Буденновского муниципального округа Ставропольского
края является уполномоченным органом на передачу муниципальных жилых
помещений Буденновского муниципального округа в собственность
гражданам.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев